
ID: 3852 DUPLEX ME QERA NE MYSLYM
SHYR 

Ky dupleks me mobilim modern ndodhet në një zonë elitare
dhe shumë të kërkuar, duke ofruar stil dhe rehati maksimale
për banorët e tij. Me dy dhoma gjumi të mobiluara në mënyrë
elegante, një sallon të ndriçuar dhe kuzhinë të pajisur me te
gjitha elektroshtepiaket dhe dy tualete. Kjo pronë është ideale
për ata që vlerësojnë cilësinë dhe komfortin. Dyshemeja prej
parketi, dritaret dopio xham, dhe sistemet e ngrohjes e ftohjes
garantojnë një ambient të rehatshëm gjatë gjithë vitit. Salloni i
bollshëm ofron momente relaksimi, ndërsa vendndodhja e
qetë, pranë shërbimeve kryesore dhe ambienteve rekreative,
e bën këtë dupleks zgjedhjen perfekte për një jetesë luksoze.

EUR 1,200 /muaj


